
nº Nomes Escola de Dança

1 Diogo Martins & Leonor Moreira D.D.Salvaterrense 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

2 João Suspiro & Lília Panaghiu New Star dance

11 Eduardo Domingos & Joana Casebre New Star dance

nº Nomes Escola de Dança
15 Bernardo Dionisio/Matilde Rocha EDSFMaiorguense

16 João Louro/Madalena Umbelino EDSFMaiorguense

17 Francisco Ramos & Eduarda Suspiro New Star dance

22 João Cambez & Maria Madruga New Star dance 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

nº Nomes Escola de Dança

26 Afonso Sousa & Leonor Sousa ADR Dance Scholl 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

nº Nomes Escola de Dança

52 Hugo Magriço & Clara Vidigal D.D.Salvaterrense

54 António Castro & Mara Zacarias D.D.Salvaterrense 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

nº Nomes Escola de Dança

57 Fábio Tomás & Maria Tadeia New Star dance 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

nº Nomes Escola de Dança

62 João Oliveira & Ana Rita Carão D.D.Salvaterrense

63 Eduardo Caetano & Beatriz Constantino H.C.Turquel

64 Rafael Duarte & Ana Margarida Duarte S.Vicente do Paúl 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.
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nº Nomes Escola de Dança

77 João Borges & Inês Agostinho Edades

78 Rafael Carreira &  Ana Karapchuk H.C.Turquel

79 Tiago Costa & Catarina Patrício New Star dance 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

nº Nomes Escola de Dança

89 Francisco Bandola & Beatriz Machado Tremês

92 António Ribeiro & Beatriz Ferrão S. Vicente do Paúl 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

94 Miguel Luis & Camila Alexandre D.D.Salvaterrense

nº Nomes Escola de Dança 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

106 David Ferreira & Mafalda Neves S. Vicente do Paúl

nº Nomes Escola de Dança
117 Neftaly Herculano & Lucia Frieza D.D.Salvaterrense 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

118 Tiago Henriques & Andreia Marques H.C.Turquel

123 Tiago Ferrão & Filipa Pinto S.Vicente do Paúl

1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.
nº Nomes Escola de Dança

154 Pedro Machado & Helena Machado Tremês

nº Nomes Escola de Dança 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

162 Avelino Lopes & Fernanda Lopes H.C.Turquel

163 Henri Warczyglowa & Françoise Warczyglowa New Star dance

ADULTOS INICIADOS

ADULTOS  OPEN
Classificação Final 
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Classificação Final 
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17ºRegional // 11ºTroféu J.Casebre

nº Nomes Escola de Dança
1 Diogo Martins & Leonor Moreira D.D.Salvaterrense

2 João Suspiro & Lília Panaghiu New Star dance

4 Bernardo Santos & Joana Gomes Tremês

5 Afonso Ramalho & Eva Pereira Tremês

6 Ângelo Portela & Eva Antunes Tremês 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

7 Leonardo Barbosa & Diana Agostinho Edades

9 Rodrigue Conde & Sofia Palma ADR Dance Scholl

10 Duarte Costa & Matilde Domingos Tremês

11 Eduardo Domingos & Joana Casebre New Star dance

nº Nomes Escola de Dança

15 Bernardo Dionisio/Matilde Rocha EDSFMaiorguense

16 João Louro/Madalena Umbelino EDSFMaiorguense

17 Francisco Ramos & Eduarda Suspiro New Star dance

18 Tiago Gameiro & Mariana Santos Tremês

19 Afonso Vieira & Maria Constança Carvalho Tremês

20 Estéfano Sydorenko & Elisabete Sultanova Tremês 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

22 João Cambez & Maria Madruga New Star dance

nº Nomes Escola de Dança
26 Afonso Sousa & Leonor Sousa ADR Dance Scholl

27 Ivo Dias&Eva Gregório CUR Moita do Norte

29 Tomás Rodrigues & Iris Carvalho H.C.Turquel

30 Martim Francisco & Rita Rebelo H.C.Turquel 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

31 Alexandre Domingos & Margarida Casebre New Star dance

33 Tomás Pinto & Beatriz Santo New Star dance

nº Nomes Escola de Dança

37 David Cardoso&Marisa Santos CUR Moita do Norte 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

38 Pedro Pratas & Beatriz Pedro Tremês

39 Gonçalo Duarte & Rita Oliveira A.D.Entroncamento

Classificação Final 

JUVENIS 2

Classificação Final 
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Classificação Final 

JUNIORES 1 INTERMÉDIOS
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nº Nomes Escola de Dança 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

43 João Costa & Beatriz Santos Tremês

44 Afonso Ruiz & Constança Ramalho Tremês

nº Nomes Escola de Dança

49 João Figueiredo & Bruna Valada CUR Moita do Norte

50 Daniel Hemei & Carolina Ribeiro New Star dance 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

52 Hugo Magriço & Clara Vidigal D.D.Salvaterrense

54 António Castro & Mara Zacarias D.D.Salvaterrense

nº Nomes Escola de Dança 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

56 MiguelSousa&Rita Figueiredo CUR Moita do Norte

57 Fábio Tomás & Maria Tadeia New Star dance

nº Nomes Escola de Dança

61 Ruben Gorjão&Natacha Santos CUR Moita do Norte

62 João Oliveira & Ana Rita Carão D.D.Salvaterrense 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

63 Eduardo Caetano & Beatriz Constantino H.C.Turquel

64 Rafael Duarte & Ana Margarida Duarte S.Vicente do Paúl

1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.
nº Nomes Escola de Dança

70 Alexandre Pirralho & Margarida Palma ADR Dance Scholl

nº Nomes Escola de Dança
73 Tiago Monteiro & Lara Oliveira A.D.Entroncamento

74 Ramiro Santos & Sara Ribeiro A.D.Entroncamento

75 David Correia&Jéssica Costa CUR Moita do Norte

76 Pedro Sousa & Tatiana Cardoso CUR Moita do Norte

77 João Borges & Inês Agostinho Edades 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

78 Rafael Carreira &  Ana Karapchuk H.C.Turquel

79 Tiago Costa & Catarina Patrício New Star dance

JUNIORES 2 INTERMÉDIOS

JUNIORES 1 OPEN Classificação Final 

JUNIORES 2 INICIADOS

JUVENTUDE INTERMÉDIOS

Classificação Final 

Classificação Final 
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Classificação Final 
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nº Nomes Escola de Dança
97 Gonçalo Nobre & Beatriz Ferreira ADR Dance Scholl

100 Francisco Bandola & Beatriz Machado Tremês

101 Daniil Bodarenco & Catarina Costa Tremês

102 António Ribeiro & Beatriz Ferrão S.Vicente do Paúl 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

103 João Correia & Rita Ferreira CUR Moite Norte

104 Miguel Luis & Camila Alexandre D.D.Salvaterrense

nº Nomes Escola de Dança
86 Gonçalo Nobre & Beatriz Ferreira ADR Dance Scholl

89 Francisco Bandola & Beatriz Machado Tremês

90 Daniil Bodarenco & Catarina Costa Tremês

91 João Azevedo & Maria Afoito Tremês 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

92 António Ribeiro & Beatriz Ferrão S.Vicente do Paúl

93 João Correia & Rita Ferreira CUR Moita Norte

94 Miguel Luis & Camila Alexandre D.D.Salvaterrense

nº Nomes Escola de Dança
105 Cristiano Duarte&Alexandra Freitas CUR Moita do Norte 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

106 David Ferreira & Mafalda Neves S. Vicente do Paúl

107 Daniel Carvalho & Beatriz Rodrigues Edades

nº Nomes Escola de Dança
111 Bernardo Nunes & Inês Grilo A.D.Entroncamento 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

112 Diogo Nunes & Mariana Costa A.D.Entroncamento

113 Luis Gonçalves & Ema Carreira ADR Dance Scholl

nº Nomes Escola de Dança
125 Neftaly Herculano & Lúcia Frieza D.D.Salvaterrense 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

127 Tiago Ferrão & Filipa Pinto S.Vicente do Paúl

129 Tiago Henriques & Andreia Marques D.D.Salvaterrense

nº Nomes Escola de Dança

117 Neftaly Herculano & Lúcia Frieza D.D.Salvaterrense

121 Tiago lobo & Rita Marques Tremês 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

123 Tiago Ferrão & Filipa Pinto S.Vicente do Paúl

124 Tiago Henriques & Andreia Marques D.D.Salvaterrense

Classificação Final 

ADULTOS INICIADOS
Classificação Final 

ADULTOS INTERMÉDIOS
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ADULTOS OPEN
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nº Nomes Escola de Dança 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

151 Andre Pena & Sandra Batalha A.D.Entroncamento

153 Audrius Danys & Egidija Daniené New Star dance

nº Nomes Escola de Dança 1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.

162 Avelino Lopes & Fernanda Lopes H.C.Turquel

163 Henri Warczyglowa & Françoise Warczyglowa New Star dance

1º. 2º. 3º. 4º. 5º. 6º. 7º.
nº Nomes Escola de Dança

166 Paulo Cortesão&Beatriz Salgueiro CUR Moita do Norte

OPEN DOWN
Classificação Final 

SENIORES 2 OPEN Classificação Final 

SENIORES 3 Open Classificação Final 

Página 6


